



MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.0201  
Processo Administrativo Nº 2023.07.31.02  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO  
Data de Publicação: 03/08/2023 17:31:08

TOTAL DO PROCESSO: 1.273.669,99

**AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.853.186/0001-64 905.869,99**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 63.220,00 **Total: 63.220,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - Locação de banheiro químico individual, portátil, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para público em geral

Quantidade: 580 Val. Ref.: 285,00 **Valor Unit.: 95,80** Total Item: 55.564,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - Locação de banheiro químico individual, portáteis, para deficientes físicos usuários de cadeiras de rodas, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões padrões, que permitam a movimentação da cadeira de rodas do usuário no interior do banheiro, composto de todos os equipamentos e acessórios de segurança que atendam às exigências previstas em normas técnicas aprovadas pelos Órgãos oficiais competentes

Quantidade: 58 Val. Ref.: 391,67 **Valor Unit.: 132,00** Total Item: 7.656,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 232.499,99 **Total: 232.499,99**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE - Kit composto de: 01 console digital 48 bits com 48 entradas xlr balanceadas e 48 saídas xlr balanceadas mínimo de 24 faders físicos em sua superfície. 8 grupos de dca 01 equalizador gráfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 gerenciador de caixas acústicas digital de 24 bits / 96 khz trabalhando em faixa dinâmica de até 115db com 2 ou 4 entradas e mínimo de 6 saídas com ajustes individuais de delay, ganho e fase 01 sistema de p.a com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 vias. Cobertura de 100° horizontal e 15° vertical. Resposta de frequências de 60hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro de 130 a 133 db spl por caixa. 04 caixas de sub-woofers ativos ou passivos com transdutores de 18" resposta de frequências de 20hz a 150khz. Spl máximo entre 99 a 101 db-spl, ou caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl. Uso de software para alinhamento e acoplamento do sistema 08 tripés para caixas acústicas 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto -54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de áudio profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissão em rf digital 24 bits /48khz resposta de frequências de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de mínimo 1000 fr

Quantidade: 4 Val. Ref.: 17.683,33 **Valor Unit.: 4.915,5594** Total Item: 19.662,2376

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA





**MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Kit composto de: 01 console digital 24 bits com 32 entradas xlr balanceadas e 16 saídas xlr balanceadas mínimo de 24 faders físicos em sua superfície. 8 grupos de dca 01 equalizador gráfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 gerenciador de caixas acústicas digital de 24 bits / 96 khz trabalhando em faixa dinâmica de até 115db com 2 ou 4 entradas e mínimo de 6 saídas com ajustes individuais de delay, ganho e fase 01 sistema de p.a com 4 unidades de caixas de altas frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 vias. Cobertura de 100° horizontal e 15° vertical. Resposta de frequências de 60hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro de 130 a 133 db spl por caixa. 04 caixas de sub-woofers ativos ou passivos com transdutores de 18" resposta de frequências de 20hz a 150khz. Spl máximo entre 99 a 101 db-spl, ou caixas ativas de 2 vias bi-amplificados classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl. Uso de software para alinhamento e acoplamento do sistema 08 tripés para caixas acústicas 04 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto -54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de áudio profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissão em rf digital 24 bits /48khz resposta de frequências de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de mínimo 1000 fr

Quantidade: 17 Val. Ref.: 11.466,67 Valor Unit.: 3.187,4696 Total Item: 54.186,9832

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - Kit composto de: 01 console digital com 32 entradas xlr balanceadas e 32 saídas auxiliares 01 equalizador gráfico de 31 bandas com variação em +/- 15db por banda, resposta de frequência de 20hz a 20 khz 0/0,0 db com entradas e saídas balanceadas 08 caixas ativas de 2 vias bi amplificadas classe d. Cobertura de 90° horizontal e 60° vertical resposta de frequências de 50hz a 16khz. Capacidade de pressão sonora a 1 watt de potência medido a 1 metro em 120 a 130 db spl 08 tripés para caixas acústicas 01 leitor de mídias em cd e usb com display progressivo e regressivo 10 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardioide. Impedância nominal entre 150 e 300 ohms sensibilidade @ 1khz, tensão de circuito aberto -54.5dbv/pa(1.85mv), 1 pascal = 94 db-spl com conector de áudio profissional xlr de 3 pinos 02 sistemas de microfones uhf tipo bastão sem fio com transmissão em rf digital 24 bits /48khz resposta de frequências de de 25hz a 15khz padrão polar cardioide com alcance de mínimo 1000 frequências selecionáveis 01 kit com 04 pedestais grandes para microfone com extensor, e 4 pedestais de mesa 01 cabo de ac com proteção emborrachada com no mínimo 50 metros 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones com impedância de 60 ohms com faixa de frequência de 20hz a 20 khz

Quantidade: 13 Val. Ref.: 5.666,67 Valor Unit.: 1.575,2035 Total Item: 20.477,6455

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE - Locação de sistema de som composta de 01 mesa de som de 12 canais master. equalizador gráfico estéreo 1/3/3 "q" constante, 04 canais de gates, sistema de pa com 03 vias ativas compostas de 02 caixas acústicas subgraves, 02 caixas acústicas médios. 01 amplificador de 4000 w rms 02 ohms, 01 amplificador de 3200 w rms 02 ohms. 01 amplificador de 1200 w rms, 01 monitores 800 watts passivo. 01 amplificador de 3200 w\_rms. 01 microfone sem fio, 03 microfones dinâmicos para voz, 2 pedestais. cd player. 06 direct box sistema de ac compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado. com tensão de 220 e 110v, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros.

Quantidade: 97 Val. Ref.: 2.566,67 Valor Unit.: 713,475 Total Item: 69.207,075

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA





**MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE**

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE GRANDE PORTE - 24 refletores par led com 56 leds de 3w ou Superior com mínimo 5 canais dmx. 18 refletores parabólicos. Aluminizado (par) com lâmpadas par 64 de Foco 1,2 e 5 e porta gelatina. 14 Moving loghte. 01 controlador de 4 universos dmx com 2.048 canais ou superior reprodução de 450 memórias e entrada usb para salvar, carregar ou inserir dados. 02 rack dimmer dmx de 12 canais com 4000w por canal. Tensão de trabalho em 380v ou 220v com disjuntores de proteção por Canal. 04 refletores elipsoidal de 575w com Controle de foco e zoom, ajuste variável de abertura de 25 a 50 graus, porta Gelatina, porta gobo, aba corta foco e Alca de ajuste. 02 canhao seguidor com lâmpada hmi 1200w 04 strobo dmx 5 canais com 3000w 02 refletores mini brut de 6lâmpadas dwe 650 120v. 60m de box truss de alumínio em perfil de 30cm x 30cm com tamanhos de acordo com a Aplicação. 04 sleeve block de alumínio atendendo Furos de 120mm /150mm com rodízios em Nylon - 04 bases de alumino 75x75 - 04 paus de carga para talha manual - 04 talhas manuais com capacidade de 1000kg e 5 metros de elevaçomínima 02 maquinas de fumaça dmx de 3000w 12 refletores tipo set light de 500w com Porta gel 10 refletores vapor metálico de 400w - 01 splitter dmx com 2 entradas e 8 saídas Isoladas 04 moving light tipo spot com pan e tilt de 540 a 280 graus mínimo 2 discos de gobo e Cor. Prisma, zoom óptico e focus. 16 canais Dmx ou superior. 04 moving light tipo 5r com pan e tilt de 540 a 280 graus mínimo 2 discos de gobo e Cor. Prisma, zoom óptico e focus. 16 canais Dmx ou superior. - 01 main power trifásico de 500a com Entrada em conectores tipo camlock 380volts fase+fase. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410

Quantidade: 15 Val. Ref.: 12.280,00 Valor Unit.: 3.413,5566 Total Item: 51.203,349

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: ILUMINAÇÃO COLORIDA DE MÉDIO PORTE - 08 refletores par led com 56 leds de 3w Ou superior com mínimo 5 canais dmx. 12 refletores parabólicos aluminizado (par) com lâmpadas par 64 de foco 1,2 e 5 e Porta gelatina. 06 Moving lihte. 01 controlador dmx com 128 canais 24 faders por página. 02 rack dimmer dmx de 12 canais com 4000w por canal. Tensão de trabalho em 380v ou 220v com disjuntores de proteção por Canal. 02 refletores elipsoidal de 575w com Controle de foco e zoom, ajuste variável de abertura de 25 a 50 graus, porta Gelatina, porta gobo, aba corta foco e Alca de ajuste. - 02 refletores mini brut de 6lâmpadas Dwe 650 120v - 40m box truss de alumínio em perfil de 30cm x 30cm com tamanhos de acordo com a Aplicação. 04 sleeve block de alumínio atendendo Furos de 120mm /150mm com rodízios em Nylon. 04 bases de alumino 75x75 - 04 paus de carga para talha manual. 04 talhas manuais com capacidade de 1000kg e 5 metros de elevação mínima - 01 máquina de fumaça dmx de 3000w - 08 refletores tipo set light de 500w com porta gel

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6.066,67 Valor Unit.: 1.686,3942 Total Item: 10.118,3652

Item: 7 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: KIT MINI LUZ - Luz par led (8und), mesa, cabos e 02 moving

Quantidade: 33 Val. Ref.: 833,33 Valor Unit.: 231,6465 Total Item: 7.644,3345

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 59.700,00 **Total: 59.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TELÃO DE LED TIPO 1 - Locação de tela de led sendo painel de alta resolução, com dimensões de 3 x 4 metros, com processador de vídeo, estrutura em q30. Cabos e acessórios e técnicos de projeção

Quantidade: 11 Val. Ref.: 8.000,00 Valor Unit.: 2.351,16 Total Item: 25.862,76

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TELÃO DE LED TIPO 2 - Locação de tela de led, sendo painel de alta resolução, com dimensões mínima de 2 x 3, com processador de vídeo, estrutura em q30, cabos e acessórios e técnicos de projeção

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5.333,33 Valor Unit.: 1.567,465 Total Item: 12.539,72

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TELÃO DE PROJEÇÃO - Locação com montagem e desmontagem de sistema de vídeo composto de 01 telão de 200 polegadas, estrutura de sustentação em alumínio q30, 01 projetores de 5000 insimules, com transmissão simultânea. para exibição de imagens ao vivo, vídeos promocionais e logomarcas.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 2.016,67 Valor Unit.: 592,69 Total Item: 9.483,04

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA





MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE



Descrição: FILMAGEM - Profissionais capacitados e câmeras de gravação para captação de imagens e técnico especializados para realizar filmagens e transmissões do evento.

Quantidade: 18 Val. Ref.: 2.233,33 Valor Unit.: 656,36 Total Item: 11.814,48

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 75.450,00 **Total: 75.450,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: EQUIPE DE APOIO Modelo: EQUIPE DE APOIO

Descrição: EQUIPE DE APOIO DIURNO - Contratação de equipe desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execução de serviço de apoio aos eventos diurno, com experiência em eventos de grande porte

Quantidade: 90 Val. Ref.: 251,67 Valor Unit.: 77,594 Total Item: 6.983,46

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: EQUIPE DE APOIO Modelo: EQUIPE DE APOIO

Descrição: EQUIPE DE APOIO NOTURNO - Contratação de equipe desarmada, treinada, uniformizada e capacitada para execução de serviço de apoio aos eventos noturno com experiência em eventos de grande porte

Quantidade: 320 Val. Ref.: 278,33 Valor Unit.: 85,8137 Total Item: 27.460,384

Item: 3 Unidade: SERVIÇO Marca: PRODUTORA DE EVENTOS Modelo: PRODUTOR DE EVENTOS

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 1 - Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 10 pessoas

Quantidade: 13 Val. Ref.: 8.250,00 Valor Unit.: 2.543,6126 Total Item: 33.066,9638

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PRODUTORA DE EVENTOS Modelo: PRODUTORA DE EVENTOS

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS TIPO 2 - Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos com equipe de produtores profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o término total do evento. Produzindo, coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 5 pessoas.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 4.291,67 Valor Unit.: 1.323,1987 Total Item: 7.939,1922

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 475.000,00 **Total: 475.000,00**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE - Contratação de atração de renome regional de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 18.166,67 Valor Unit.: 7.414,90 Total Item: 140.883,10

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome regional de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 10.166,67 Valor Unit.: 4.149,60 Total Item: 78.842,40

Item: 3 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE Modelo: ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE GRANDE PORTE - Contratação de atração de renome local de grande porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.





**MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE**

Quantidade: 29 Val. Ref.: 7.666,67 **Valor Unit.: 3.129,20** Total Item: 90.746,80

Item: 4 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE Modelo: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE - Contratação de atração do renome local de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 38 Val. Ref.: 5.166,67 **Valor Unit.: 2.108,80** Total Item: 80.134,40

Item: 5 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE Modelo: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows com duração mínima de (02h) duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 51 Val. Ref.: 2.750,00 **Valor Unit.: 1.122,40** Total Item: 57.242,40

Item: 6 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE Modelo: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE - Contratação de atração de renome local de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows com duração mínima de (01h) uma hora, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.233,33 **Valor Unit.: 503,30** Total Item: 12.582,50

Item: 7 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO CATÓLICA DE NOME REGIONAL Modelo: ATRAÇÃO CATÓLICA DE NOME REGIONAL

Descrição: ATRAÇÃO CATÓLICA DE NOME REGIONAL - Contratação de banda de renome regional, tipo "católica", para show artístico de no mínimo 02 horas de duração.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 17.833,33 **Valor Unit.: 7.289,50** Total Item: 7.289,50

Item: 8 Unidade: CACHÊ Marca: ATRAÇÃO EVANGÉLICA DE NOME REGIONAL Modelo: ATRAÇÃO EVANGÉLICA DE NOME REGIONAL

Descrição: ATRAÇÃO EVANGÉLICA DE NOME REGIONAL - Contratação de banda de renome regional, tipo "gospel", para show artístico de no mínimo 02 horas de duração.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 17.833,33 **Valor Unit.: 7.278,90** Total Item: 7.278,90

**YEDILTON PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA** **09.596.268/0001-02** **337.800,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 008 Lance: 174.900,00 **Total: 174.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Stylo Modelo:

Descrição: PALCO MÉDIO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 12m de frente por 8m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preta, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido em madeira

Quantidade: 11 Val. Ref.: 12.666,67 **Valor Unit.: 4.824,70** Total Item: 53.071,70

Item: 2 Unidade: UND Marca: Stylo Modelo:

Descrição: PALCO PEQUENO PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio coberto, medindo 10m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, com 2m de altura do chão ao piso e pé direito com 6m, estrutura para PA LINE em alumínio Q30 de 2m de largura por 8m de altura, piso em estrutura metálica revestido em compensado de 15mm acarpetado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel de 3x2 estrutura em metalon, revestido em madeira

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8.166,67 **Valor Unit.: 3.111,05** Total Item: 31.110,50





MUNICIPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE



Item: 3	Unidade: UND	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: PALCO MINI PORTE - Locação de Palco em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado coberto, medindo 6m de frente por 6m de fundo de área coberta de boca, estrutura para PA LINE em alumínio ou ferro galvanizado de 2m de largura por 6m de altura, piso em estrutura metálica, revestido em compensado de 15mm acarpitado, na cor grafite ou preto, escada, com fechamento completo em torno do palco em painel e metalon, revestido em madeira			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 3.900,00	Valor Unit.: 1.486,20	Total Item: 19.320,60
Item: 4	Unidade: DIARIA	Marca: Progrades	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS - Locação com montagem e desmontagem de praticáveis medindo 1M x2M e altura ajustável.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 233,33	Valor Unit.: 88,70	Total Item: 9.934,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Progrades	Modelo:
Descrição: TABLADO - Tablado em estrutura de alumínio ou ferro galvanizado, com piso em compensado revestido, medindo 6m de largura por 4 m de comprimento e até 1m de altura.			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 2.666,67	Valor Unit.: 1.013,70	Total Item: 14.191,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Alumipac	Modelo:
Descrição: CAMARIM TIPO 1 - Locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 4m de frente por 4m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 3.566,67	Valor Unit.: 1.356,70	Total Item: 18.993,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Alumipac	Modelo:
Descrição: CAMARIM TIPO 2 - Locação de 02 camarins montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos coberto com toldo de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza ou preto, climatizado			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 5.300,00	Valor Unit.: 2.019,80	Total Item: 28.277,20
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 162.900,00
<b>Total: 162.900,00</b>			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: F/P	Modelo:
Descrição: FECHAMENTO - Locação de fechamento fabricadas em ferro galvanizado, metalon e/ou compensado de 5mm com as seguintes dimensões 3,00m por 2,00m			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 135,00	Valor Unit.: 37,70	Total Item: 9.425,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: F/P	Modelo:
Descrição: DISCIPLINADORES - Locação de disciplinadores em estrutura metálica galvanizada tipo cano ou metalon, com 2m de comprimento por 1m de altura			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 83,67	Valor Unit.: 23,10	Total Item: 13.860,00
Item: 3	Unidade: DIARIA	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: PORTICO DE ENTRADA - Locação de 1 Pórtico de Entrada 10m x 6m - Montada em Q30, com 10m de largura por 6m de altura, banner com informações do evento.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 4.400,00	Valor Unit.: 1.229,00	Total Item: 9.832,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Maranhá	Modelo:
Descrição: TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 10X10 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.456,67	Valor Unit.: 686,00	Total Item: 3.430,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Maranhá	Modelo:



**MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE**

Descrição: TENDA - Locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 5X5 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca			
Quantidade: 157	Val. Ref.: 766,67	Valor Unit.: 213,90	Total Item: 33.582,30
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Maranata	Modelo:
Descrição: TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 3X3 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 483,33	Valor Unit.: 134,90	Total Item: 13.490,00
Item: 7	Unidade: DIARIA	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 10MX6M - Grid 10m de largura x 6m de altura x 6m de fundo, com duas passadas, 4 sleve em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 4.900,00	Valor Unit.: 1.368,70	Total Item: 9.580,90
Item: 8	Unidade: DIARIA	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 8MX5M - Grid 8m de largura x 5m de altura x 5m de fundo, com duas passadas 4 sleve em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.600,00	Valor Unit.: 1.005,50	Total Item: 10.055,00
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 6MX4M - Grid 6m de largura x 4m de altura x 4m de fundo, 4 sleve em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 2.386,67	Valor Unit.: 666,40	Total Item: 10.662,40
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID (TRAVE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 3Mx2M.			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 850,00	Valor Unit.: 237,40	Total Item: 13.769,20
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Sytyllo	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID (TRAVE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 6Mx2,5M.			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 1.700,00	Valor Unit.: 474,80	Total Item: 9.970,80
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE GRID (METRO LINEAR) - Locação de estrutura box trusst q30 com cubos e sleeve.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 85,67	Valor Unit.: 23,70	Total Item: 11.850,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Stylo	Modelo:
Descrição: TOLDO DE MÉDIO PORTE - Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 08Mx20M ou 160M quadrados, com duas quedas d'água, montado em grid Q30 e coberto com lona nigth&day branca ou cinza.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 10.333,33	Valor Unit.: 2.923,10	Total Item: 11.692,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Tramotina	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA - Cadeira Plástica, sem braço, empilhável com capacidade mínima de 80kg.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,33	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 1.700,00
<b>ADRIANO DOS SANTOS JALES</b>			<b>07.115.086/0001-47</b>
<b>LOTE 6</b>			<b>30.000,00</b>
Item: 1	Quant.: 1	Num: 101	Lance: 30.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: STEMAC	Modelo: STEMAC





**MUNICÍPIO DE MAURITI  
MAURITI-CE**

Descrição: GERADOR DE ENERGIA - Locação de grupos de geradores móveis, com capacidade mínima de 180 kva, trifásicos, tensão 440/380/220/110 vac, 60 faz, disjuntor de proteção, silenciado em nível de ruído sonoro de 32 da, 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4 lances/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m), quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potência de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 3 metros de comprimento, com cordoalha de cobre nu 16mm<sup>2</sup> no mínimo, com 5 metros com conectores

Quantidade: 25


Val. Ref.: 4.516,67

Valor Unit.: 1.200,00

Total Item: 30.000,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO

  
\_\_\_\_\_  
Apoio JOSÉ EDIELSON PIMENTA XAVIER

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO TARINDA FRANCA DE ALMEIDA